
2. Результативность 

профессиональной 

деятельности по 

выявлению и развитию у 

обучающихся способностей 

к научной 

(интеллектуальной), 

творческой, физкультурно-

спортивной деятельности 
 

2.2 Участие обучающихся в 

региональных олимпиадах, 

конкурсах, соревнованиях,  

научно – исследовательской, 

научно – практической и 

проектной деятельности 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.04.2019                                                                                                      № 73 

 

г. Славянск-на-Кубани 

 

Об итогах проведении регионального фестиваля творческих 

открытий «Творчество без границ-2019» 

 

С целью реализации проекта повышения качества обучения через 

развитие интеллектуально-творческой активности учащихся в системе 

дополнительного образования «Творчество без границ», эстетического 

воспитания подрастающего поколения, развития творческой инициативы, в 

целях выявления и поддержки среди обучающихся общеобразовательных 

учреждений одаренных детей, профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних, создания условий для развития их 

творческих способностей с 14 февраля по 1 апреля 2019 года на базе 

муниципального автономного учреждения центр дополнительного 

образования города Славянска-на-Кубани муниципального образования 

Славянский район (далее – МАУ ЦДО) проведен региональный фестиваль 

творческих открытий «Творчество без границ» (далее - Конкурс).  

В Конкурсе приняли участие 903 учащихся, 320 педагогов из 

образовательных организаций Краснодарского края: детские сады № 6, 21; 

школа №25, ЦРТДиЮ, ЦРЛ «Родник» города Крымска; детские сады № 202, 

115 г. Краснодара; детские сады № 1, 31 станицы Каневской; ЦВР станицы 

Марьянской; центр творчества «Радуга» станицы Роговской Тимашевского 

района; ЦВР станицы Полтавской; Брюховецкий многопрофильный 

техникум. Учащиеся Славянского района: детские сады № 3, 12, 13, 42, 25; 

школы № 15,18, 6; ЦРТДиЮ, ОРТ «Жар-птица», ОТТ. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение жюри о признании победителей Конкурса 

согласно приложению № 1. 

2. Наградить грамотами победителей Конкурса согласно приложению 

№ 1 настоящего приказа. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


